

## دوره MSRT

آزمون MSRT از آزمون‌های زبان انگلیسی داخلی در ایران است که از آن به عنوان یک آزمون تافل کوچک یاد می‌شود. اغلب دانشجویان دکتری یا متقاضیان کنکور دکتری در این آزمون شرکت می‌نمایند. مدرک این آزمون مورد تأیید وزارت علوم است و آزمون آن تقریباً هر ماه به صورت منظم برگزار می‌گردد. کلیه دانشگاه‌های مورد تأیید وزارت علوم و همچنین دانشگاه آزاد اسلامی، این مدرک را حین مصاحبه دکتری معتبر می‌دانند.

نمره مورد نظر برای دانشجویان دکتری و عبور از این آزمون بسته به دانشگاه از 50 به بالا می‌باشد. مدرک این آزمون دارای 2 سال اعتبار از زمان صدور می‌باشد.

این آزمون در سال حدود 9 بار برگزار می‌شود و شرکت در آزمون محدودیت ندارد و در صورت عدم قبولی در یک دوره می‌توان در دوره‌های بعدی نیز ثبت نام کرد. اما داوطلبانی که نمرات آن‌ها بالاتر از 75 باشد تا یکسال نمی‌توانند در آزمون شرکت نمایند زیرا ظرفیت آزمون فوق برای مراکز دانشگاهی و آموزشی بوده و آخرین حد نصاب مراکز فوق نمره 70 می‌باشد.

آزمون MSRT دارای 100 سؤال است و دارای سه بخش می‌باشد.

1. 30 سؤال شنیداری (زمان پاسخگویی بین 30 تا 35 دقیقه)

2. 30 سؤال گرامر (زمان پاسخگویی 20 دقیقه)

3. 40 سؤال درک مطلب (زمان پاسخگویی 55 دقیقه)

لازم به ذکر است این آزمون نمره منفی ندارد. دانشجویان می‌توانند در صورت نمره نگرفتن بلافاصله در دور بعد نیز شرکت نمایند.

منابع آزمون همان منابع آزمون تافل کاغذی (PBT) می‌باشد.

## دوره های آموزش زبان انگلیسی برای اهداف خاص

در زبان انگلیسی ESP به دوره های خاص زبان برای مشاغل و تخصص های مختلف اطلاق می شود که طی آن به واژگان خاص و مهارت های مورد نیاز آنها اشاره می شود.

دوره های اختصاصی در موسسه کیش عبارت است از دوره ای که بنا به درخواست سازمان ها اعم از دولتی یا خصوصی در محل کار و بر اساس زمانهای مورد نظر آنان تشکیل می گردد. این کلاس ها می توانند بنا به درخواست، دوره های عادی آموزش زبان انگلیسی و یا شامل دوره های خاص زیر باشند:

1- بازرگانی

2- گردشگری

3- مذاکرات و مکاتبات بین المللی

موسسه آموزشی علوم و فنون کیش در راستای اهداف آموزشی خود اقدام به برگزاری دوره های آموزش اختصاصی زبان ویژه بزرگسالان می نماید. در این دوره ها زبان اختصاصی توسط مجرب ترین اساتید کشور تدریس میشود. علاوه بر هدفهای خاص آموزشی، اهداف زیر در این دوره ها مورد نظر می باشد:

صرفه جویی در وقت فراگیران

صرفه جویی در هزینه رفت و آمد

تشکیل کلاس با فراگیرانی که در یک فضای آموزشی و تربیتی مشخص و تعریف شده مشغول به تحصیل می باشند.

تقویت انگیزه یادگیری با ایجاد رقابت در بین کارکنان

کمک به مدیریت شرکتها و مؤسسات در ارتقاء سطح آموزش کارکنان

کمک به مدیران در استفاده بهینه از تسهیلات آموزشی موجود

1- دوره های بازرگانی (Business)

این دوره ها برای علاقمندان و فعالان حوزه بازرگانی اجرا می گردند و مشابه آموزش زبان عمومی با گرایش بازرگانی می باشند. با استفاده از دایلوگ های مرتبط با سرفصل بازرگانی زبان آموزان با مجموعه وسیعی از واژگان مورد نیاز در این حوزه آشنا می شوند.

کتاب آموزشی مورد استفاده "Market Leader" از انتشارات "Pearson" شامل پنج کتاب Elementary, Pre-intermediate, Intermediate, Upper-intermediate و Advanced است.

کتاب Advanced این دوره در صورت درخواست بصورت اختصاصی و با شرایط ویژه قابل اجرا است.

## 2- دوره های گردشگری (Tourism)

این دوره ها برای علاقمندان و فعالان حوزه گردشگری اجرا می گردد و مشابه آموزش زبان عمومی باگرایش صنعت گردشگری است. در مطالب درسی واژگان و موقعیت هایی که در این حوزه کاربرد بیشتری دارند مورد توجه قرار می گیرند تا زبان آموزان دوره های گردشگری با مجموعه بیشتری از واژگان مورد نیاز در این حوزه آشنا شوند.

کتاب آموزشی مورد استفاده "English for International Tourism" از انتشارات "Pearson" و شامل سه کتاب Pre-intermediate, Intermediate و Upper-intermediate می باشد.

## 3- دوره های مذاکرات و مکاتبات بین المللی

### International Negotiations & Business Letter Writing

این دوره ها مناسب مدیران میانی و ارشد سازمان ها و شرکت هایی است که برای عقد قراردادهای بین المللی نیازمند آشنایی بیشتر با واژگان و موقعیت هایی هستند تا بتوانند مذاکرات را به مناسب ترین شکل ممکن انجام دهند. در این دوره افراد چگونگی نگارش نامه ها و ایمیل های اداری را نیز می آموزند.

کتاب آموزشی مورد استفاده "International Negotiations" از انتشارات "Cambridge" و شامل یک کتاب است که در سطح Pre-intermediate شروع می شود و زبان آموزان را به سطح Upper-Intermediate می رساند. دوره کوتاه، جدید و هیجان انگیز مذاکرات بین المللی "International Negotiations" دوره ای 15-20 ساعته است و برای زبان آموزانی مناسب است که می خواهند مذاکرات مرتبط با کسب و کار به زبان انگلیسی را به نحو احسن انجام دهند.

برای آموزش مکاتبات اداری بسته طراحی شده در دپارتمان آموزش موسسه علوم و فنون کیش بر اساس مدل های ارائه شده در کتاب **Market Leader** استفاده می شوند.

در پایان این دوره، زبان آموزان قادر خواهند بود به نحو موثرتری در مذاکرات بین المللی شرکت کنند و براحتی نامه نگاری های اداری خود را انجام دهند. توصیه می شود این دوره در کنار یکی از دوره های عادی (GE) و یا در بهترین حالت در کنار دوره بازرگانی ارائه گردد.

## دوره تخصصی تافل

دوره تافل یکی از مهم ترین دوره های آموزشی جهت ادامه تحصیل در تمامی کشورها میباشد. موسسه آموزشی زبان کیش با در اختیار داشتن برترین اساتید کشور اقدام به برگزاری دوره های تخصصی تافل می نماید.

تافل (به انگلیسی (TOEFL: که برگرفته از سرواژگان **Test of English as a Foreign Language** به معنای آزمون انگلیسی به عنوان زبان خارجی است، آزمونی است که میزان توانایی افراد را در زمینه برقراری ارتباط به زبان انگلیسی در سطح دانشگاه ها و موسسات آموزشی می سنجد. این آزمون توسط مؤسسه ای تی اس (ETS) در دو نوع کاغذی و اینترنتی برگزار می شود و در بیش از نه هزار دانشگاه و مؤسسه از بیش از یکصد و سی کشور جهان مورد پذیرش قرار می گیرد. تافل اولین بار در سال ۱۹۶۴ برگزار شد و پس از آن تا کنون نزدیک به ۲۰ میلیون نفر در این آزمون شرکت کرده اند.

مدرک تافل تنها دو سال اعتبار دارد.

### آزمون کاغذی PBT

همان طور که از نام این آزمون مشخص است، داوطلبان برای شرکت در این آزمون باید به سوالات موجود در دفترچه آزمون پاسخ دهند. این آزمون جای خود را رفته رفته به آزمون اینترنتی داده است و در واقع در آینده ای نه چندان دور کاملاً منسوخ خواهد شد.

در آزمون کاغذی سه مهارت زبان آموز مورد ارزیابی قرار می گیرد:

- مهارت شنیداری (Listening Comprehension)
- ساختار زبان (Structure and Language)
- مهارت خواندن (Reading Comprehension)

علاوه بر سه مهارت فوق یک قسمت برای مهارت نوشتن هم وجود دارد که در یک فرصت ۳۰ دقیقه ای بایستی داوطلب بتواند در مورد موضوع مشخصی بنویسد. نمرات بدست آمده از هر قسمت بعد از تغییر مقیاس یافتن با هم جمع شده و نمره کل داوطلب را مشخص می کند. این نمره می تواند بین ۳۱۰ تا ۶۷۷ تغییر کند؛ بنابراین هیچ نمره مشخصی برای قبولی یا رد شدن در این آزمون وجود ندارد و همه شرکت کنندگان در این آزمون نمره آزمون را دریافت خواهند کرد. نمره مورد نیاز داوطلب بستگی به محلی دارد که داوطلب می خواهد نمره آزمون تافلش به آنجا ارسال شود. معمولاً برای ادامه تحصیل

در دانشگاه‌های خارج از کشور نمره بالاتر از ۵۵۰ و برای شرکت در آزمون دکتری در داخل ایران نمره بالاتر از ۴۸۰ مورد نیاز است.

## آزمون اینترنتی IBT

این آزمون در اواخر ۲۰۰۵ معرفی شد و به میزان قابل توجهی جایگزین دو نوع دیگر «مبتنی بر کامپیوتر» و «مبتنی بر دفترچه» گردید. این آزمون ابتدا در کشورهای آمریکا، کانادا، فرانسه، آلمان و ایتالیا برگزار گردید و از سال ۲۰۰۶ به کشورهای دیگر نیز بتدریج راه یافت. آزمون «مبتنی بر کامپیوتر» یا CBT در سپتامبر ۲۰۰۶ متوقف شد.

در این نوع آزمون شرکت کنندگان بایستی در تاریخهای مشخص شده در محل حوزه آزمون حضور پیدا کرده و از طریق اینترنت آزمون را برگزار کنند. اعتبار مدرک این آزمون با مدارک امتحانات تافل قدیمی یکسان است ولی این آزمون دارای تفاوت‌هایی می‌باشد که از جمله می‌توان به موارد زیر اشاره کرد:

- برخلاف تافل قدیمی که بیشتر تأکید بر روی گرامر بود، این آزمون تمامی مهارت‌های زبانی را پوشش می‌دهد.
- فاصله زمانی بین شرکت در آزمون و دریافت نتیجه بر روی اینترنت حدود دو هفته می‌باشد.
- این آزمون هر ماه چند بار برگزار شده و داوطلبان آزادی عمل بیشتری در انتخاب تاریخ آزمون دارند.

این آزمون ۴ ساعته بوده و دارای ۴ بخش است. هر بخش ممکن است یک یا حتی چندمهارت را مورد آزمایش قرار دهد. یادداشت برداری در این روش بر خلاف روش مبتنی بر دفترچه مجاز است. این آزمون نمی‌تواند بیشتر از یک بار در هفته برگزار شود. البته باید دقت کرد که ممکن است یک یا چند بخش به صورت طولانی (طولانی‌تر از حد معمول) ارائه شوند. در این صورت مشخص نیست کدام بخش از سؤالها واقعاً تصحیح شده و جزو نمره در نظر گرفته می‌شوند. انتخاب سوالات تقریباً به صورت تصادفی است.

### ۱. مهارت خواندن (Reading Comprehension)

این قسمت دارای ۳ الی ۵ متن بلند و سوالاتی در مورد این متن‌ها است. موضوع متن‌ها آکادمیک بوده و معمولاً در کتابهای دانشگاهی یافت می‌شوند. سوالات عمدتاً در مورد موضوع اصلی متن، جزئیات، برداشت‌ها، نحوهٔ دیگر بیان جملات، جایگذاری جملات، واژه‌های مترادف می‌باشد. در آزمون ibt دانشجو باید مهارت‌هایی نظیر خلاصه برداری، برداشت سریع ایده‌های اصلی و جدول‌بندی را دارا باشد. به طور کلی نیازی به اطلاعات قبلی در مورد متن نیست اما اطلاعات قبلی می‌تواند کمک کننده باشد.

## ۲. مهارت شنیداری (Listening Comprehension)

این بخش شامل شش متن می‌باشد؛ دو مکالمه، دانشجویی و چهار متن نیز شبیه‌سازی کلاس درس دانشگاهی و مباحثات است.

## ۳. مهارت گفتاری (Speaking Comprehension)

این بخش مجموعاً شامل شش قسمت است؛ دو قسمت مستقل که در هر کدام از آنها یک سؤال درباره زندگی آکادمیک مطرح می‌شود و دانشجو باید در مورد آن صحبت کند. چهار قسمت هم به صورت مجتمع است که بخشهای **listening, reading** همراه با بخش **speaking** وجود دارد. در این بخشها دانشجو باید در مورد خلاصه متنی که می‌خواند یا می‌شنود و یا ایده‌های جدید خود در مورد این متون صحبت کند. این صحبت‌ها باید دقیق، واضح و دارای تجزیه و تحلیل دقیق از اطلاعات ارائه شده باشد.

## ۴. مهارت نوشتاری (Writing Comprehension)

این بخش شامل دو قسمت است. یک قسمت مجتمع و یک قسمت مستقل. در بخش مجتمع دانشجو باید متن آکادمیکی را بخواند، سپس به ادامه آن گوش دهد و بعد از آن نظرات خود را در مورد متن بنویسد. در بخش مستقل نیز دانشجو یک مقاله شخصی در مورد سؤال ارائه شده می‌نویسد.

نمره هر یک از مهارت‌ها بین ۰ تا ۳۰ بوده و در مجموع نمره بین ۰ تا ۱۲۰ است. نمره ۷۹ یا ۸۰ این آزمون معادل ۵۵۰ آزمون کاغذی شناخته می‌شود که برای ورود به اکثر دانشگاه‌ها در مقطع تحصیلات تکمیلی مورد نیاز است.

## دوره آیلتس

سامانه جهانی ارزشیابی زبان انگلیسی (IELTS) جهت سنجش میزان آمادگی داوطلبان برای ادامه تحصیل، فراگیری مهارت‌های تخصصی و یا کار و اقامت در کشورهای انگلیسی زبان طراحی شده است. این آزمون دارای 9 سطح نمره، برای مشخص کردن سطح توانمندی زبانی داوطلبان است. نمره ی 1 نشان دهنده فردی با پایین ترین سطح زبان انگلیسی است و نمره ی 9 فردی را با بالاترین سطح زبانی (در حد زبان مادری) نشان می دهد. در این آزمون نیم نمره هم دیده می شود (مانند 6.5). دانشگاه ها معمولا نمره ای بین 6 و 7 از داوطلبان خود می خواهند. آنها گاهی برای پذیرش افراد در هر بخش یک حداقل نمره ای را می خواهند.

امتحان آیلتس به دو شکل برگزار می گردد:

نوع آکادمیک این امتحان برای افرادی مناسب است که به منظور ادامه تحصیل یا فراگیری مهارت های تخصصی درخواست پذیرش داده اند و نوع جنرال آن برای مهاجرانی است که به کشورهای استرالیا، کانادا و بریتانیا مهاجرت کرده و می خواهند در دوره های دبیرستان یا فنی حرفه ای شرکت کنند و یا به تجربه کاری در یک محیط انگلیسی زبان نیاز دارند. هر دو شکل این امتحان ارزیابی معتبر و دقیقی از 4 مهارت زبانی (شنیداری، نوشتاری، خواندن و صحبت کردن) ارائه می دهد.

امتحان آیلتس در بسیاری از کشورها از جمله استرالیا، کانادا، ایرلند، نیوزیلند، بریتانیا و ایالات متحده، مورد تایید دانشگاه ها و کارفرمایان است. این امتحان هم چنین مورد تأیید شرکت های دولتی و ادارات مهاجرت است.

امتحان فوق دارای 4 بخش است:

1. بخش شنیداری - 4 قسمت است، 40 گزینه دارد و 30 دقیقه زمان برای آن در نظر گرفته شده است.
2. بخش صحبت کردن - مصاحبه که حداکثر 15 دقیقه زمان آن است.
3. بخش خواندن - برای مدل آکادمیک و جنرال متفاوت است - 3 قسمت و 40 گزینه دارد؛ 60 دقیقه زمان برای آن در نظر گرفته شده است.
4. بخش نوشتاری - برای مدل آکادمیک و جنرال متفاوت است - 2 قسمت و 40 گزینه دارد؛ زمان آن 60 دقیقه است.



بخش های شنیداری، نوشتاری و خواندن در یک روز برگزار می گردد اما بخش صحبت کردن آن یک روز دیگر در همان هفته برگزار خواهد شد.

### کتاب دوره: Mindset for IELTS

با کتاب های **Mindset** به فضایی قدم می گذارید که آیلتس را به راحتی لمس می کنید. این کتاب ها به فراگیران کمک می کند تا به بهترین نتیجه ممکن در آزمون دست یابند.

کتاب های **Mindset** این قابلیت را دارند تا متناسب با نیازهای فردی فراگیران برنامه ریزی شوند. **Mindset** که توسط طراحان آزمون **IELTS** نوشته شده است و دوره ای چند سطحی است، ضمن ارتقاء مهارت های زبان انگلیسی فراگیران آنها را به طور کامل برای روز آزمون آماده می کند.

**Mindset**، دوره ای 4 سطحی از دانشگاه کمبریج است که فرد را کاملا وارد فضای آزمون آیلتس می کند. ترکیب منحصر به فرد این کتاب ها با قراردادن محتوای چاپی و آنلاین در کنار هم این امکان را فراهم می کند که طول دوره و تمرکز روی هر مهارت را متناسب با نیاز زبان آموزان تنظیم کنید. درس های کتاب، موضوعی انتخاب شده اند، هر چهار مهارت را پوشش می دهند و به فرد کمک می کنند تا آنچه می خواهد را به آسانی به دست آورد. هر سطح استراتژی های یادگیری، تمرین های مهارتی و آزمون محور را در برمی گیرد و به زبان آموزان کمک می کند تا به نمره مدنظر خود دستیابند. در نمونه های ارائه شده برای مهارت های آنلاین تمرین اضافی ارائه می گردد و مثال های دانش افزا به زبان آموزان کمک می کند تا از بکاربردن اشتباهات رایج اجتناب کنند. این دوره با فراهم کردن امکان دسترسی به تست های معتبر آنلاین و تمرین های متعدد در بانک سوالات، برای دانشجویانی که برای آزمون آکادمیک آماده می شوند بسیار مناسب است، **Mindset** با توجه به نیاز اساتید آیلتس طراحی شده، از اساتید جدید پشتیبانی و آنها را راهنمایی می کند. کتاب های **Mindset** با ایجاد پیوند بین فعالیتها و آزمون به زبان آموزان حداکثر اعتماد به نفس ممکن را می دهد.

## ویژگی های کلیدی

با بیش از 150 تمرین هدفمند در هر سطح به زبان آموزان کمک می کند تا عملکرد خود را در آزمون به حداکثر برسانند.

تمرین های آنلاین برای مهارت های گفتاری، شنیداری، خواندن و نوشتن در کنار گرامر و واژگان برای هر سطح بطور جداگانه ارائه می شوند که می توان از آنها برای کار کلاسی یا کار در منزل استفاده کرد. مثال های دانش افزای آنلاین به زبان آموزان کمک می کند تا از بکاربردن اشتباهات رایج اجتناب کنند.

دسترسی به آزمون های آنلاین آزمایشی آیلتس در بانک سوالات به زبان آموزان این امکان را می دهد تا با آزمون آشنا شوند.

با کتاب های **Mindset** فراگیران می توانند با دقت کم نظیری مسیر متناسب با نیازهای خود را انتخاب کنند.

انتخاب موضوع-محور درس های کتاب با پوشش هر چهار مهارت به فرد کمک می کنند تا آنچه می خواهد را به آسانی به دست آورد.

تمرین آنلاین مهارت های دانشگاهی ارائه شده در این کتاب ها به دانشجویان برای شروع دوره های دانشگاهی اعتماد به نفس لازم را می دهد.

هر درس تمرین های آنلاین اضافی در زمینه صحبت کردن ، نوشتن ، خواندن ، گوش دادن و گرامر و واژگان ارائه می دهد تا زبان آموزان بتوانند روی مهارت های ضعیف تر خود بیشتر تمرین کنند.

## دوره آموزش مجازی تربیت مدرس

### شرایط جذب مدرس:

- داشتن حداقل 18 سال سن
- داشتن کارت پایان خدمت یا معافیت برای آقایان
- داشتن امکانات لازم جهت شرکت در دوره تربیت مدرس مجازی (کامپیوتر، وب کم، میکروفون و غیره...)
- توجه داشته باشید که جهت شروع به کار در شعب موسسه علوم و فنون کیش نیاز به دریافت گواهی عدم اعتیاد و عدم سوء پیشینه خواهید داشت و می بایست پرونده اداری و حراست خود را پس از دریافت مدرک تکمیل نمایید. ضمناً متقاضیان تدریس در شعب موسسه علوم و فنون کیش باید جهت شروع به کار کد بیمه دریافت نموده و مانعی جهت استخدام نداشته باشند .

### مراحل جذب مدرس:

- پرکردن فرم اطلاعات شخصی و ارسال مدارک از طریق پورتال اساتید
- پرداخت هزینه آزمون و مصاحبه ورودی (یک میلیون ریال)
- شرکت در آزمون جذب مدرس کتبی به صورت مجازی
- شرکت در مصاحبه ورودی جذب مدرس به صورت مجازی در صورت قبولی در آزمون کتبی
- پرداخت هزینه دوره تربیت مدرس در صورت قبولی در آزمون و مصاحبه (یازده میلیون ریال)
- شرکت در آزمون عملی پایان دوره
- دریافت مدرک دوره تربیت مدرس
- شروع به کار به عنوان مدرس حضوری و مجازی در شعب موسسه علوم و فنون کیش